
UCHWAŁA NR LII/343/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 18 października 2018 roku 

w sprawie nadania imienia boisku sportowemu przy ul. Ogrodowej  

 

 

Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 10 , art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r poz. 994 ze zmianami) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Boisku sportowemu przy ul. Ogrodowej w Nowym Mieście nad Pilicą, nadaje się imię 

„Jerzego Głuszkiewicza”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


